
 

 

  

  

   

VŠECHNO TO ZAČÍNÁ U SKÓRE 
OKAMŽITĚ OHODNOŤTE, POCHOPTE A 
SLEDUJTE BEZPEČNOSTNÍ RIZIKA 

Nabízíme zcela bezobslužnou cloudovou službu, která 
poskytuje užitečné, jinak krajně obtížně zjistitelné 
informace z oblasti kybernetické bezpečnosti.  
Jedná se o určitou formu zjišťování zranitelností organizace 
směrem do internetu, ale v širším kontextu celé digitální 
stopy včetně nakažených „endpointů“, zaznamenaných 
úniků dat a mnoho dalšího. 

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI 

▪ Vyhodnocuje celou digitální stopu organizace na 
internetu. Včetně zranitelných služeb v celém 
vlastněném IP rozsahu, příznaků úniku dat,  
komunikace malware apod. 

▪ Naprosto bezobslužná služba. Nepožaduje žádné vstupy, 
pracuje pouze a jen s veřejně zjistitelnými informacemi. 

▪ Služba je zaměřená i na „Vendor Risk Management“ 
(VRM) – sledování bezpečnostního skóre dodavatelů. 

Zaujalo vás toto řešení?  
Kontaktujte nás a okamžitě zjistíte, jaké je vaše skóre rizika.  

 Pochopte vysledovatelnou kyberbezpečnost vaší organizace v  
10 rizikových faktorech a převezměte nad nimi kontrolu. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

OKAMŽITÁ VIDITELNOST 
V CELÉM SYSTÉMU ORGANIZACE 

Poskytneme vám kompletní pohled na 
bezpečnost celé vaší organizace.  
Uživatelsky přívětivý řídicí panel 
zobrazuje důležité informace, včetně 
vysoce rizikových dodavatelů, kritických 
a běžných bezpečnostních problémů a 
prediktivních informací vztahující se 
k vašemu systému. 

SLEDOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍHO 
SKÓRE DODAVATELŮ 

Prohlédněte si skóre/přehledy 
jednotlivých obchodních partnerů a 
identifikujte problémy s kybernetickým 
zabezpečením třetích stran, které 
ohrožují vaši firmu. 

Takto např. služba sama našla novou instalaci contentAccess serveru v DMZ pro archivaci a deduplikaci 
dat předtím, než byl proveden hardening serveru. A hned nám to snížilo bezpečnostní skóre 😉 

https://securityscorecard.com/platform
https://securityscorecard.com/platform

